I N D I C A Ç Ã O

Nr. 678/97.

“Solicita ao Executivo a implantação da rede de
esgoto aéreo.”

Senhor Presidente,

Considerando que esta sendo implantado saneamento em toda as ruas do
Morro do Abrigo e as casas ali existentes foram construídas desordenadas, sendo que muitas
delas estão abaixo do nível, é que:

O Vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando a indispensável interferência de Sua Excelência,
por intermédio da Direção da SABESP, no sentido de que seja implantado uma rede de esgoto
aéreo  nas imediações dos  córregos,  fazendo desta  forma junção para as Travessa indo de
encontro com à linha principal, atendendo com esta iniciativa toda aquela comunidade que há
muito aguardam por esta benfeitoria.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 24 de
outubro de 1.997.

JOSÉ LUIZ RIBEIRO
Vereador